ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВСАЛОН24»

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР
ИНН 5503196711 КПП 550301001, ОГРН 1215500011660

644099, Омская обл., город Омск, город Омск, ул Гагарина, д. 14, офис 4.5

тел. +7- 800-551-51-54, e-mail: info@vsalon24.ru, веб-сайт: https://vacadem24.ru/

ПРИКАЗ № 26

г. Омск          «02» сентября 2024 г.

Об утверждении программ

В соответствии с Федеральным законом № 273- ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании

в Российской Федерации» (с изм. и доп.); Приказ от 27 июля 2022 года № 629 Об

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить программы обучения:

1.1. Дополнительную образовательную – дополнительную общеразвивающую

программу: «Онихокриптоз. Установка титановой нити» со сроком освоения 8 часов.

1.2. Дополнительную образовательную программу – дополнительную

общеразвивающую программу «Индивидуальные разгрузочные стельки (индивидуальные

стельки соты)»

2. Руководителем программ назначить директора Учебного центра ООО

«ВСАЛОН24» Падолка С.Н.

3. Возложить ответственность за соответствие содержания и количества часов

программы на руководителя программы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Учебного центра

ООО «ВСАЛОН24»

 С.Н. Падолка

mailto:info@vsalon24.ru